PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
EDITAL Nº 07/2017

CONCURSO PÚBLICO
O PREFEITO DE PASSO FUNDO -  RS,  torna público o Resultado Definitivo  da
Prova de Títulos Retificado, a Classificação Definitiva e a Homologação do Concurso,
nos termos do Edital nº 048/2016.
I. DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS RETIFICADO
1. O Resultado Definitivo da Prova de Títulos Retificado encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.
II. DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
2. A Classificação Definitiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br,
aba “RESULTADOS”.
III. DA HOMOLOGAÇÃO
3. Fica HOMOLOGADO o resultado do Concurso Público, nos termos do EDITAL Nº
048/2016.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO - Prefeito Municipal
MARLISE LAMAISON SOARES - Secretária de Administração

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
	EDITAL Nº 07/2017
	CONCURSO PÚBLICO
	O PREFEITO DE PASSO FUNDO - RS, torna público o Resultado Definitivo da Prova de Títulos Retificado, a Classificação Definitiva e a Homologação do Concurso, nos termos do Edital nº 048/2016.
	I. DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS RETIFICADO
	1. O Resultado Definitivo da Prova de Títulos Retificado encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.
	II. DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
	2. A Classificação Definitiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.
	III. DA HOMOLOGAÇÃO
	3. Fica HOMOLOGADO o resultado do Concurso Público, nos termos do EDITAL Nº 048/2016.
	LUCIANO PALMA DE AZEVEDO - Prefeito Municipal
	MARLISE LAMAISON SOARES - Secretária de Administração